台灣農業科技資源運籌管理學會　函
地址：103 臺北市大同區承德路三段267號8樓
承辦人：張育瑋
電話：02-25851775#26
傳真：02-25851770
電子信箱：ywzhang.tarm@gmail.com

受文者：行政院農業委員會農糧署東區分署
發文日期：中華民國112年7月18日
發文字號：台農科(管)字第1120718200號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：國產茶油產品包裝設計優化形象培力營報名簡章

主旨：本學會訂於112年07月28日辦理「國產茶油產品包裝設計優
化形象培力營」，請貴單位協助周知轄下油茶產業農友並鼓
勵相關業務人員踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、本學會受行政院農業委員會農糧署補助執行「112年油料作

物產業輔導工作」，為協助茶油業者更新舊有茶油包裝及提
升產品形象，規劃辦理國產茶油產品包裝設計優化形象培力
營，內容包含食品安全營養標示規範說明、農產品品牌形象
與包裝識別設計、結合在地文化包裝設計案例等，透過活動
協助業者找出自家產品特色及優化包裝形象，提升茶油產品
附加價值。

二、檢附旨揭課程報名簡章乙份（如附件），相關資訊詳如說明；
本課程採網路報名（網址：https://pse.is/54wnz3），請於07
月25日（二）前完成報名程序，額滿即提早截止。

三、本課程依簽到表核實給予公務人員終身學習研習時數及農會
人員訓練時數證明；參與本課程可作為「國產茶油創意包裝
設計評選」之加分項目。

四、課程期間參加人員保險、膳食及相關活動費用由本學會負擔；
往返集合地點之交通費用由各單位自行負擔。

五、聯絡窗口：張育瑋　助理研究員，電話：02-2585-1775#26，
Email：ywzhang.tarm@gmail.com　;　張簡亞健　助理研究員，
電 話 ： 02-2585-1775#29 ， Email ： ycchangchien.tarm @
gmail.com。

正本：行政院農業委員會農糧署北區分署、行政院農業委員會農糧署中區分署、行政
行政院農業委員會農糧署東區分署總收文

1121185632　112/07/18

0

裝

訂

線

第1頁  共2頁

檔 號：
保存年限：

https://pse.is/54wnz3
https://pse.is/54wnz3
https://pse.is/54wnz3
https://pse.is/54wnz3
https://pse.is/54wnz3
https://pse.is/54wnz3
https://pse.is/54wnz3
https://pse.is/54wnz3
https://pse.is/54wnz3
https://pse.is/54wnz3
https://pse.is/54wnz3
https://pse.is/54wnz3
https://pse.is/54wnz3
https://pse.is/54wnz3
https://pse.is/54wnz3
https://pse.is/54wnz3
https://pse.is/54wnz3
https://pse.is/54wnz3
https://pse.is/54wnz3
https://pse.is/54wnz3
https://pse.is/54wnz3

院農業委員會農糧署東區分署、行政院農業委員會農糧署東區分署臺東辦事處
、行政院農業委員會農糧署南區分署、行政院農業委員會農糧署南區分署嘉義
辦事處、基隆市政府、臺北市政府、新北市政府、桃園市政府、新竹縣政
府、新竹市政府、苗栗縣政府、臺中市政府、南投縣政府、彰化縣政府、雲林
縣政府、嘉義縣政府、嘉義市政府、臺南市政府、高雄市政府、屏東縣政
府、臺東縣政府、花蓮縣政府、宜蘭縣政府、中華民國農會、基隆市農會、臺
北市農會、新北市農會、桃園市農會、新竹縣農會、新竹市農會、苗栗縣農會
、臺中市農會、彰化縣農會、南投縣農會、雲林縣農會、嘉義縣農會、嘉義市
農會、臺南市農會、高雄市農會、屏東縣農會、臺東縣農會、花蓮縣農會、宜
蘭縣農會、社團法人台灣茶油推廣產業策進會、湖口鄉農會、國姓鄉農會、連
淨綠色科技股份有限公司、阿里山新美產銷班、臺東縣縱谷原住民社區合作社
、山上那良農場、新竹縣油茶種植者分享學會、金椿茶油工坊、茶籽堂、赤柯
山油茶工坊、阿步農園、保證責任嘉義縣梅山茶油生產合作社、義和油坊

副本：行政院農業委員會農糧署 2023-07-18
16:43:29

30

裝

訂

線

第2頁  共2頁